
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/700/

Código da publicação: 700

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 11:10:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 97/2023

N° do Processo/Ano: 25/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO E RETIRADA DE DECORAÇÃO NATALINA PARA O EVENTO “NATAL
ILUMINADO 2023”
Resumo:
em conformidade com as especificações e condições constantes do Termo de Referência, o qual
integra o Presente Edital como Anexo I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/700/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-instalacao-manutencao-e-retirada-de-decoracao-natalina-para-o-evento-natal-iluminado-2023strongp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1675d6495dbe8a1b80c920a2c4f5562.pdf

